dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0630-
H/2022

0704-
H/2022

07041-
H/2022

07061-
A/2022

07062-
A/2022

0706-
A/2022

0708-
A/2022

0711-
H/2022

0728

0715-
H/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

M Kawnyp .A.

M Kawnyp I.A.

UM Kawnyp I".A.

N Kawnyp I".A.

M Kawnyp .A.

CBepeHun

Kawnyp MNannHa AnekcaHapoBHa

009239

11.11.2014

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

29.07.2022

15.07.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

Oernxnmoe nmMyulecTBso

Oenxnmoe nMmyLecTBo

OBn>Xnmoe nmyuLecTso

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTtso

HepBwxumoe nmyuecTteo

HepBwxumoe nmyLecTso

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0713-
H/2022

07151-
H/2022

07152-
A/2022

0720-
A/2022

07201-
H/2022

07202-
H/2022

0722-
A/2022

0725-
H/2022

07251-
H/2022

07252-
H/2022

0726-
H/2022

0801-
H/2022

0802-
A/2022

0803-
H/2022

08031-
H/2022

08032-
H/2022

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

M Kawnyp .A.

M Kawnyp I.A.

N Kawnyp I".A.

NN Kawnyp I".A.

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

M Kawnyp I.A.

M Kawnyp I.A.

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I".A.

M Kawnyp I.A.

20.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

23.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

OBnxnmoe nmMmyLecTBso

OBn>XnMmoe nmyuLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTteo

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe MMyLLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

OBVXMMOE MMyLLeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



0804-
0b/2022

808-
MKC/2022

0810-
0b/2022

0817-
A/2022

0818-
H/2022

0907/1-
LB/2022

09151-
H/2022

08241-
0b/2022

0824-
A/2022

0919-
0b/2022

N Kawnyp I".A.

Yo Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

M Kawnyp .A.

YMoO Kawnyp I".A.

4No Kawnyp I.A.

NN Kawnyp I".A.

N Kawnyp I".A.

N Kawnyp I.A.

N Kawnyp I.A.

10.08.2022

19.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

09.08.2022

16.09.2022

29.08.2022

26.08.2022

23.09.2022

KopropaTuvBHble npasa

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

KoprnopaTuBHble NpaBga

OBn>XnMmoe nmyuLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

LleHHble Bymarn

HepBwmxumoe numyLecTso

KopropaTuvBHble npasa

OBnxnmoe nmMyuecTBso

KoprnopaTuBHble Npaga

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas



