

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кашпур Галина Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009239		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.11.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0630-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	04.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0704-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	06.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07041-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	06.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07061-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	07.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
07062-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	07.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
0706-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	07.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
0708-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	11.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
0711-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	12.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0728	ИП Кашпур Г.А.	29.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0715-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	15.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

0713-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	20.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07151-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	18.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07152-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	19.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
0720-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	21.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
07201-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	22.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07202-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	22.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0722-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	23.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
0725-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	27.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07251-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	27.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07252-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	27.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0726-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	28.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0801-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	03.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0802-A/2022	ИП Кашпур Г.А.	04.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
0803-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	05.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
08031-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
08032-H/2022	ИП Кашпур Г.А.	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

0804-ОБ/2022	ИП Кашпур Г.А.	10.08.2022	Корпоративные права	Рыночная
808-ПКС/2022	ЧПО Кашпур Г.А.	19.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0810-ОБ/2022	ИП Кашпур Г.А.	16.08.2022	Корпоративные права	Рыночная
0817-А/2022	ИП Кашпур Г.А.	18.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
0818-Н/2022	ЧПО Кашпур Г.А.	23.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
0907/1-ЦБ/2022	ЧПО Кашпур Г.А.	09.08.2022	Ценные бумаги	Рыночная
09151-Н/2022	ИП Кашпур Г.А.	16.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
08241-ОБ/2022	ИП Кашпур Г.А.	29.08.2022	Корпоративные права	Рыночная
0824-А/2022	ИП Кашпур Г.А.	26.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
0919-ОБ/2022	ИП Кашпур Г.А.	23.09.2022	Корпоративные права	Рыночная